

Froggy ApS
Vestergade 68, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 43 86 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Ahmad Rasoulinia
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Froggy ApS
Vestergade 68
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 43 86 60
Stiftet: 26. august 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Vibeke Holst Andersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af cafe og restaurant.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.413.523 kr. mod 6.454.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.022.347 kr. mod -336.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 1.647.621 kr.

Den forventede udvikling

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabsskattelovens § 119, og forventer, at der vil være en positiv indtjening i de kommende år. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret over de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	4.413.523	6.454.225
3 Personaleomkostninger	-5.425.572	-6.621.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.297	-184.515
Driftsresultat	-1.140.346	-351.957
Øvrige finansielle omkostninger	-161.501	-68.071
Resultat før skat	-1.301.847	-420.028
4 Skat af årets resultat	279.500	83.800
Årets resultat	-1.022.347	-336.228
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.022.347	-336.228
Disponeret i alt	-1.022.347	-336.228

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	461.924	251.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>461.924</u>	<u>251.750</u>
6 Deposita	432.270	415.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>432.270</u>	<u>415.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>894.194</u>	<u>667.250</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	405.370	487.982
Varebeholdninger i alt	<u>405.370</u>	<u>487.982</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.553.696	3.835.502
Udskudte skatteaktiver	499.400	219.900
Andre tilgodehavender	597.004	279.737
Periodeafgrænsningsposter	0	2.876
Tilgodehavender i alt	<u>4.650.100</u>	<u>4.338.015</u>
Likvide beholdninger	8.001	236.005
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.063.471</u>	<u>5.062.002</u>
Aktiver i alt	<u>5.957.665</u>	<u>5.729.252</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-262.559	759.788
Egenkapital i alt	-12.559	1.009.788
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	1.270.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.270.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	0
Gæld til pengeinstitutter	102.952	1.097.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.689.250	1.013.918
Anden gæld	2.668.022	2.608.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.700.224	4.719.464
Gældsforpligtelser i alt	5.970.224	4.719.464
Passiver i alt	5.957.665	5.729.252
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	759.788	1.009.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.022.347	-1.022.347
	250.000	-262.559	-12.559

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er i nærværende årsregnskab indregnet et udskudt skatteaktiv på 499 t.kr. Værdien afhænger af selskabets fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningen til den fremtidige indtjening ledelsens forventning, at det skattemæssige underskud knyttet til skatteaktivet bliver udnyttet i de kommende år.		
Der er indregnet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 3.554 t.kr. Værdien afhænger af selskabets indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningen til den fremtidige indtjening ledelsen forventning, at tilgodehavendet nedbringes/indfries i de kommende regnskabsår.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter indtægter i form af kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakker i 2020 samt tilskud fra aktivitetspulje og Facebook er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation for løn og gager Covid-19 hjælpepakkeordning		1.016.923
Kompensation faste omkostninger Covid-19 hjælpepakkeordning		504.149
Kompensation omsætningstab Covid-19 hjælpepakkeordning		126.549
Tilskud fra aktivitetspulje og Facebook		65.000
		<u>1.712.621</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>1.712.621</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>1.712.621</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.284.756	6.461.184
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	54.338	66.360
Personaleomkostninger i øvrigt	68.478	94.123
	<u>5.425.572</u>	<u>6.621.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>21</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-279.500	-83.800
	-279.500	-83.800
5. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		2.515.606
Tilgang		338.472
Kostpris 31. december 2020		2.854.078
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		2.263.856
Årets afskrivninger		128.297
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		2.392.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		461.925
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	415.500	395.986
Tilgang i årets løb	16.770	19.514
Kostpris 31. december 2020	432.270	415.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	432.270	415.500
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.510.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-240.000	0
	1.270.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	310.000	0

Noter

31/12 2020	31/12 2019
kr.	kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat en bankkonto til sikkerhed for eget og moderselskabets mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 udgør 1.613 t.kr.

Til sikkerhed for egen og moderselskabs gæld til pengeinstitut, er der udstedt ejerpantebrev i diverse løsøre på 3.000 t.kr. og skadesløsbrev i fordringspant på 300 t.kr. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2020 1.613 t.kr. Pantet omfatter lejerettigheder til Vestergade 68, 5000 Odense C samt følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler excl. indregistrerede motorkøretøjer	462
Deposita	432

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 146 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 1.565 t.kr. En del af lejemålet er uopsigeligt frem til 01.03.2021, og resten har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 880 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for et tidligere søsterselskabs to minoritetsanpartshaveres bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 808 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009, CVR-nr. 32 43 86 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.